instalação do sistema de som, manutenção dos cabos e conectores dos 
equipamentos de áudio do plenário da Câmara Legislativa Municipal de 
Mundo Novo/BA. 

Contratado:  CAMILA SOUSA DE ARAUJO – ME, CNPJ: 19.133.726/0001 – 20 
Prazo de Vigência: 30 (trinta) dias 

Valor Total:  R$ 4.500,00 (Quatro Mil e Quinhentos Reais). 

Fundamento Legal: Artigo 75, inciso II da Lei Federal 14.133/2021 

RECURSOS ORCAMENTÁRIOS  

Órgão / Unidade: CÂMARA MUNICIPAL 
Projeto / Atividade: 2001 – Gestão das ações administrativas do Poder Legislativo 
Elemento de Despesa 33.90.39 – Outros serviços de Terceiro – Pessoa Jurídica